OFÍCIO VEREADOR n° 1135/2016
São Roque, 08 de setembro de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal, no sentindo de providenciar, com urgência, a construção de uma rotatória na esquina da Rua Giuseppe Primiani com a Rua Jorge Araújo nº 345, Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky.

Tal benfeitoria é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor João, pois é alto o risco de acidente. Anexo fotos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2016 - 11:53:33 04825/2016
/vtc